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Załącznik Nr 2 

              do Uchwały Nr ..XXXVII/249/2009..... 
        z dnia  28 grudnia 2009 rok 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
WYDATKI  BUDŻETU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

W PODZIALE NA DZIAŁY  I ROZDZIAŁY  KLASYFIKACJI  Z  WYODRĘBNIENIEM  WYNAGRODZEŃ  I POCHODNYCH, DOTACJI, 
WYDATKÓW NA OBSŁUGĘ DŁUGU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  I  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  W  ROKU  2010     

 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 

 
Wyszczególnienie 

 
Wydatki 
budżetu 
ogółem 

z  tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

w   tym:  
Wydatki 

majątkowe 
 

 

 w tym: 
Wynagro-
dzenia i 

pochodne 

 
Dotacje 

 
Wydatki 
rzeczowe 

Obsługa 
długu 

publicznego 
 

Dotacje na 
wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
020  

02001 
02002 

LEŚNICTWO 
Gospodarka leśna 
Nadzór nad gospodarką leśną 

295.734  
253.920 
41.814  

295.734  
253.920 
41.814  

 41.814  
 

41.814  

253.920  
253.920  

 
 

  

600  
60002 
60014 

TRANSPORT  I  ŁACZNOŚĆ 
Infrastruktura kolejowa 
Drogi publiczne powiatowe 

11.119.624  
130.548 

10.989.076  

2.390.137  
130.548 

2.259.589  

687.548  
 

687.548  

131.548 
130.548 

1.000 

1.571.041  
 

1.571.041 

 
 

8.729.487  
 

8.729.487  

 
 

630  
63095 

TURYSTYKA 
Pozostała działalność 

10.300  
10.300  

10.300  
10.300  

  
 

10.300  
10.300  

 
 

  

700  
70005 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

215.000  
215.000  

183.000  
183.000  

13.500 
13.500 

 169.500  
169.500  

 
 

32.000  
32.000  

  
 

710  
71013 
71014 
71015 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Nadzór budowlany 

564.800  
215.800 

4.000 
345.000  

564.800 
215.800 

4.000 
345.000 

306.668  
 

 
306.668  

 258.132  
215.800 

4.000 
38.332  

  
 

   
 

750  
75011 
75019 
75020 
75045 
75075 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Rady powiatów 
Starostwa powiatowe 
Kwalifikacja wojskowa 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

6.790.141  
158.500 
269.539 

6.186.102 
26.000 

150.000  

6.639.041  
158.500 
269.539 

6.035.002 
26.000 

150.000  

4.425.322  
158.500 

 
4.240.822 

23.000 
3.000  

 2.213.719  
 

269.539 
1.794.180 

3.000 
147.000  

 
 
 
 
 
 

151.100  
 
 

151.100  
 
 

 
 
 
 
 
 

754  
 

75411 

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

2.980.000  
 

2.980.000  

2.900.000  
 

2.900.000  

2.462.435  
 

2.462.435 

 437.565  
 

437.565  

 
 

80.000  
 

80.000  
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757  
75702 

OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

886.000  
886.000  

886.000  
886.000  

    886.000  
886.000  

  

758  
75818 
75818 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Rezerwy celowe 
Rezerwa ogólna 

680.071  
616.409 
63.662  

680.071  
616.409 
63.662  

  680.071  
616.409 
63.662  

 
 

  

801  
80102 
80111 
80120 
80123 
80130 
80134 
80140 

 
80144 
80146 
80148 
80195 

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe specjalne 
Gimnazja specjalne 
Licea ogólnokształcące 
Licea profilowane 
Szkoły zawodowe 
Szkoły zawodowe specjalne 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Stołówki szkolne 
Pozostała działalność 

18.742.549  
764.015 

2.043.906 
4.700.496 

480.001 
9.149.717 

407.046 
439.094 

 
387.494 
99.231 
73.887 

197.662  

18.722.549  
744.015 

2.043.906 
4.700.496 

480.001 
9.149.717 

407.046 
439.094 

 
387.494 
99.231 
73.887 

197.662  

15.343.907  
527.883 

1.760.386 
4.069.031 

427.076 
7.329.153 

388.770 
412.299 

 
387.494 

 
36.815 

5.000  

157.469  
 
 
  
 

157.469  
 
  

 

3.221.173  
216.132 
283.520 
631.465 
52.925 

1.663.095 
18.276 
26.795 

 
 

99.231 
37.072 

192.662  

  
 

20.000  
20.000 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851  
85149 
85153 
85156 

 
 

85195 

OCHRONA  ZDROWIA 
Programy polityki zdrowotnej 
Zwalczanie narkomanii 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem  ubezpieczenia 
zdrowotnego 
Pozostała działalność 

1.870.267  
20.000 

5.000 
1.835.267 

 
 

10.000  

1.870.267  
 20.000 

5.000 
1.835.267 

 
 

10.000  

1.836.267  
 

 
1.835.267 

 
 

1.000  

 
 
 
 

 
  

34.000  
20.000 

5.000 
 
  

 
9.000  

 
 
 
 
 

   

852 
 

 
85201 
85202 
85204 
85218 
85220 

 
85226 

POMOC  SPOŁECZNA 
Placówki opiekuńczo – wychowawcze    
Domy pomocy społecznej 
Rodziny zastępcze 
Powiatowe centra pomocy  rodzinie 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodku interwencji kryzysowej 
Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze 

6.065.936  
2.271.947  
 1.616.370 
1.611.573 

464.865 
67.373 

 
33.808 

6.065.936  
2.271.947 
1.616.370 
1.611.573 

464.865 
67.373 

 
33.808  

2.493.250  
761.049 

1.130.294 
163.355 
383.857 
54.695 

  
 

1.207.708  
969.448 

  
204.452 

  
 

 
 33.808 

2.364.978  
541.450 
486.076 

1.243.766 
81.008 
12.678  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

853  
 

85311 
 

85321 
85322 
85333 
85395 

POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE  
POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
Fundusz Pracy 
Powiatowe urzędy pracy    
Pozostała działalność 

2.103.778  
 

106.860 
 

188.970 
412.769 

1.262.243 
132.936  

2.103.778  
 

106.860 
 

188.970 
412.769 

1.262.243 
132.936  

1.759.039 
 
 
 

155.452 
412.769 

1.113.568 
77.250  

106.860  
 

106.860  

237.879 
 
 
 

33.518 
 

148.675 
55.686  
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854 
 
 
 
 
 
  

 
85401 
85403 
85406 

 
85407 
85410 
85415 
85420 
85421 
85446 
85495 

EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 
Świetlice szkolne   
Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 
Poradnie  psychologiczno – pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 
Placówki wychowania pozaszkolnego 
Internaty i bursy szkolne   
Pomoc materialna dla uczniów    
Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli   
Pozostała działalność 

7.861.116  
258.522 
952.066 
811.055 

 
231.381 

1.126.123 
60.000 

3.593.580 
747.766 
31.688 
48.935  

7.811.116  
258.522 
952.066 
811.055 

 
231.381 

1.076.123 
60.000 

3.593.580 
747.766 
31.688 
48.935  

5.540.370  
238.083 
683.004 
699.041 

 
197.692 
672.593 

 
2.528.559 

521.398  

  
 
 
 
 
 

  
 

2.270.746  
20.439 

269.062 
112.014 

 
33.689 

403.530 
60.000 

1.065.021 
226.368 
31.688 
48.935  

  
 

50.000  
 
 
 
 
 

50.000  
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921  
 

92116 
92195 

KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Biblioteki 
Pozostała działalność 

306.241  
 

290.341 
15.900  

306.241  
 

290.341 
15.900  

1.000  
 
 

1.000  

290.341  
 

290.341  
  

14.900  
 
 

14.900  

 
 
 
 

    

926  
92695 

KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT 
Pozostała działalność 

1.020.000  
1.020.000  

20.000  
20.000  

2.500  
2.500  

  17.500  
17.500  

 
 

1.000.000 
1.000.000  

1.000.000 
1.000.000 

 
OGÓŁEM 

 

 
61.511.557  

 
51.448.970  

 
34.871.806 

 
1.935.740 

 
13.755.424  

  

 
886.000  

 
10.062.587  

 
1.000.000 

 
 
 

 


